
 

ma Statutární město Ostrava

WIP Uřad městského obvodu Plesná

Vaše značka:

Ze dne:

c. j.: PLES/0828/20/-

Sp. zn.: S-PLES/O735/20/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:   
Datum: 17.02.2020

ROZHODNUTÍ č. 28/2020

Výrok:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná V souladu s ustanovením podle § 2

odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen

„zákon o informacich“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, V platném znění rozhodl

v souladu s ust. § 15 odst. 1 zákona o informacích o

odmítnutí

části žádosti žadatele_

_odanédne 12.02. 2020, a to V následující části:

- kolik činí náklady na městský útulek ročně? resp. útulek /zařízení, které zajišťuje péči o

zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

- kdo je provozovatelem útulku?

Správní orgán stanovil tento okruh účastníků řízení:

- účastník řízení dle ust. § 27 odst. 1 pism. a) správního řádu:

 

Odůvodnění:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 12.02.2020 žádost_

  

kterou žádá o poskytnutí informace ve věci týkající se ročního výnosu z poplatků za

psa za posledních 5 kalendářních roků, náklady na městský útulek resp. útulek /zařízení, které

zajišťuje péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata, ročně, provozovatele útulku



PLES/0828/20/l

S—PLES/0735/20/2

a sdělení subjektu, jenž zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli v případě

týrání zvířat.

Mimo jiné žadatel požadoval vyplnění údajů uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí, které

jsou vdržení jiných povinných subjektů nebo nejsou Úřadem městského obvodu Plesná

statutárního města Ostrava vůbec evidovány, neboť povinnost takovéto evidence není

stanovena žádným právním předpisem.

Podle § 15 odst. l výše citovaného zákona je stanoveno, že pokud povinný subjekt žádosti, byť

i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti,

popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná konstatuje, že nemá povinnost

shromažďovat informace jiných orgánů veřejné správy. Žadatel má povinnost obracet se

s žádostmi dle zákona o informacích přímo na konkrétní povinné subjekty dle zákona.

Vzhledem k tomu, že se žadatel V části své žádosti obrátil najiný subjekt, nežje povinný subjekt

dle zákona o informacích, rozhodl Úřad městského obvodu Plesná statutárního města Ostrava

0 odmítnutí části žádosti, tak jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto

rozhodnutí. Uvedená 15-ti denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení

rozhodnutí. 0 odvolání rozhoduje Magistrát města Ostravy. Odvolání se podává u povinného

subjektu, tj. Úřad městského obvodu Plesná.

  
Rozhodnutí obdrží

do vlastních rukou účastník řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

 

Dobroslavická ul 83, 725 27 Ostrava rc 00845 451 DIČ cz 00845 451 7“ j “' ', * Iva; f

2/2 www.p|esna.cz Cislo účtu 1649977339/0800 “ ‘ M "


